sui laudē vēdicauit et obligauit. Nā debes considerare o hō qz christus aia sua exposita p tere/ demit a diabolo aiam tuā ut ipi deseruat. Ites totū caput suū sc̄issimū spinis p̄fodiēt exposu/ se usq; ad cerebri pforatiōe fīm Bern. et sic totū tuū caput et qcqd in eo est intelligētē memorie cogitatiōis et sic d̄ alijs sibi merito vēdicauit. ocu/ los suos dedit ad lachrias amarissimas et mor/ ic p̄uis oculū aurea ad blasphemias audiēdas nates ad ferores sustinēdas i sputis iudeorum. faciēt ad alap̄ zandū colū ad colaphizandū. hu/ meros ad crucē portādū. os et gurtur ad aceto et selle potandū. man⁹ et pedes ad pforandū. totū corpus ad vulnerādū et dolores sustinēdū. et sic sectoro exposito p te emit te totū ut nihil ī te sit eti/ am in mimo mēbro qd̄ deseruat diabolo s̄z ro/ talis dedita⁹ ad laudē dei. ideo Bern. dicit. Libr⁹ totā vīra suā p nobis exposuit. ideo me/ nō totā vīra nō sibi vēdicauit. Et itē subdit Dign⁹ plane est mori q̄ tibi o bone ielu recusat viuere. hec Bern. Propterea et apls. i. Lho. vi. bonatdi. Empti estis p̄cio magno glificare ḡte portate deū in corde vīo. O ḡbō hec cogita.

L Quicq; incitat nos ad laudādū deū et ḡfas agendū exēplor̄ p̄sideratio. In omni em̄ creatu/ ra habem⁹ exēplū. Pr̄io in superiorib; hoc est i an/ gelis q nō cessant laudare deū di. Sanct⁹ sc̄tūs sc̄tūs. Apocal. iii. Sc̄do in alijs oīb; creaturis. Dan. iii. Bñdicite oia opa dñi dño laudate et su/ peral. z̄. In hoc q̄ppe bñdicūt dñm q̄ obediūt deo tenido naturale cursum et moū a deo indi/ vi. Sed heu p̄tiores et demōes nō laudat deū; sed ingrati atrariant̄ ei. Lōtra qd̄ Grego. dicit. Mirū est homo deū nō sp̄ laudat cū oīs crea/ tura ad deū laudādū sp̄ inuitat. hec ille. Prefea terio exēplū ḡtitudis habem⁹ etiā i brūtis. Nā Lassios. dicit de elephāte q̄ cū arbori icise le ap/ podiauerit et fracta arbore ceciderit p̄ se surgere neq; q̄ autē cū subleuauerit inēor̄ bñficij huius et gressum recepit ab illo ad illi⁹ hois arbitriuz gressus mouet; ipi⁹ volūtate cibos capit; p̄mu/ scidā tēdit q̄ se illi⁹ cura viuere intelligit. Iē vi/ dem⁹ in eq̄s bob̄ et canib; q̄ recognoscunt eos. s. q̄ eis alimēta dāt et obediūt eis z̄. Iē i vita spa/ tri Quidā sc̄tūs p̄i dicit q̄ i omni creatura iuent̄ et materiā laudādī deū. req̄sīt̄ q̄ qdā de bufo/ ne viso r̄ndit. Lū videro bufonez laudo et grās ago q̄ nō fecer me talē. s. despectū z̄. Iē de le/ onbo legit i vita sc̄ti Macharij q̄ cū qdā leena haberet sp̄lūca p̄p̄e cellā ipius sancti; vna die ca/ tulos suos exēcatoz portauit ad pedes ei⁹. In/ tellerit vir deī q̄ leena rogaret p̄ illuminatōe ca/ ruloz orante ḡ. p̄ eis et illuminati sunt. Illi ḡ non ingrati seq̄ban̄ sanctū et pelles ouū ac aialium cu pilis q̄ cū matre leena venabant̄ q̄si p̄ merce de ante ostiu celle sc̄ti deportabāt. O q̄zgrat⁹ er/ go deberet esse multo maḡ hō ipi deo cui⁹ misse/ ricordia subleuaf a morte culpe; viuit vita na/